רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

כ"ח בסיון התשע"ח
11 ביוני 2018

לכבוד

בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן – "הבנק")

באמצעות מערכת יעל

ודואר רשום

הנדון: דרישה לתשלום עיצום כספי לפי סעיף 38א לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן – "חוק הייעוץ")

סימוכין: מכתבנו מיום 16 בינואר 2018, מכתביכם מיום 18 בפברואר 2018 ומיום 28 במאי 2018

בהמשך למכתבנו שבסימוכין, בדבר הודעה על כוונה לדרוש מהבנק תשלום עיצום כספי, ולמכתבכם שבסימוכין, בתגובה להודעה האמורה, הרינו להודיעכם כדלקמן:

ביום 31 במאי 2018 דנה רשות ניירות ערך (להלן – "הרשות") בעניינו של הבנק ובטענות שהועלו על ידו בעניין, במסגרת מכתבכם שבסימוכין. הרשות החליטה להטיל על הבנק עיצום כספי, תוך הפחתתו **בשיעור של 25%** (להלן – "החלטת הרשות"), וזאת מהנימוקים המפורטים בהחלטת הרשות.

לאור האמור, ובהתאם לסעיף 38א לחוק הייעוץ וסעיף 52כב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, הנכם נדרשים לשלם בתוך 30 יום מתאריך קבלת מכתבנו זה, עיצום כספי, בסך כולל של **300,000** ש"ח. זאת בהתאם למפורט בנספח א' המצ"ב להחלטת הרשות, ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה.

עוקב מהחלטת הרשות ושובר לתשלום העיצום הכספי מצ"ב למכתבנו זה.

על החלטת הרשות הנכם רשאים לעתור בעתירה מנהלית למחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו, כאמור בסעיפים 42ג ו- 42ה לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד – 1984 (להלן – "חוק בתי המשפט"). אין בהגשת עתירה כאמור, כדי לעכב את מועד תשלום העיצום הכספי, זולת אם יורה בית המשפט אחרת.

רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

יודגש כי על עיצום כספי שלא ישולם במלואו במועד ייוספו הפרשי הצמדה וריבית.

ורד סלומון, עו"ד
מנהלת יחידת עיצומים כספיים
מחלקת אכיפה מנהלית

העתק: רן ריפולד, חשב, רשות ניירות ערך.

רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

החלטה בדבר דרישה לתשלום עיצום כספי

חלק א' - תיאור ההפרה

ביום 16 בינואר 2018 ניתנה לבנק הודעה, בהתאם לסעיף 38א לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן – "החוק" או "חוק הייעוץ"), בדבר כוונת הרשות להטיל על הבנק עיצום כספי, זאת בשל הפרת הוראות חוק הייעוץ והתקנות שמכוחו, כמפורט להלן:

ההפרה ונסיבותיה:

ההפרה: רישום לקוי של פעולות הייעוץ בניגוד לנדרש בתקנות הרישום:

- א.

- ד. סעי' 25(ב) לחוק קובע כי על בעל רישיון לנהל רישומים על כל פעולת ייעוץ שנתן ללקוח.
- ה. סעיף 6(א) לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (רישום עסקאות ורישום פעולות ייעוץ), התשס"ח – 2007 (להלן – "תקנות הרישום") אשר הותקנו מכוח סעיף 25(ב) לחוק קובע כי הפרוטוקול ישקף את מהלך הייעוץ ויכלול את כל הפרטים המהותיים לפעולת הייעוץ.
- ו. סעיף 6(ב)(7)(ג) לתקנות הרישום קובע כי מבלי לגרוע מכלליות ס"ק (א) יראו כפרטים מהותיים לפעולת הייעוץ גם את המלצות בעל הרישיון ונימוקיו, ככל שעלו בשיחת הייעוץ.

באמור לעיל, הפר הבנק את סעיף 25(ב) לחוק וכן תקנות 6(א) ו- 6(ב)(7)(ג) לתקנות הרישום, הפרה לפי פרט (24) לחלק א' לתוספת השנייה לחוק. סגל הרשות יראה בהפרות נשוא 41 התרשומות כהפרה אחת.

חלק ב' - טענות הבנק

בהתאם להודעה האמורה התבקש הבנק למסור לרשות את טענותיו בעניין, לרבות בהתייחס להפחתת סכום העיצום הכספי בהתאם לתקנות ניירות ערך (הפחתה של סכום עיצום כספי), התשע"א-2011 (להלן – "תקנות ההפחתה"). במכתבו מיום 18 בפברואר (להלן – "תגובת הבנק" או "מכתב התגובה") טען ב"כ הבנק את טענותיו לפיהן בנסיבות העניין יש לבטל או לחילופין להפחית מהותית את סכום העיצום הכספי.

להלן עיקרי טענות הבנק:

כללי

1.